nostro karissimo, super omnibus questionibus s[eu dis]cordiis motis et movendis tam per

nos quam b
.

.
[predeee]ssores nostros Romanorum reges contra predictum regem Franc(ie)

et suos in regno predecessores, quam per ipsum et predecessores suos contra nos et

predecessores nostros predictos quacumque occasione seu causa, necnon ad tractandum

seu ordinandum super mutuis amicitiis 0 et confederationibus inter nos ex una parte et

dictum . . regem Francie ac successores suos in regno ex altera contrahendis, et super

quibuscumque aliis negociis nos et regnum nostrum ex una parte et dictum [regem]

et suum regnum ex altera tangentibus, et eciam super comitatu Burgundie ratione

Philippi nati ipsius regis et Iohanne consortis eiusdem, a[c dictum cjompromissum

predictosque tractatus et ordinationes perficiendi, firmandi et complendi, nosque et

regnum nostrum obligandi pro premissis compromisso, tractatibus et ordinationibus

firmandis tam per iuramenta quam alias, tenendis, complendis et a nobis et a nostris

inviolabiliter observandis, et faciendi super premissis et quolibet premissorum,

quicquid veri et legittimi procuratores possent facere in premissis. Dantes eisdem

procuratoribus nostris seu nunciis specialibus et cuilibet eorum in solidum, ita quod non

sit conditio melior occupantis, speciale mandatum necnon plenam, generalem et liberam

potestatem in premissis et premissa tangentibus ac quomodolibet pertinentibus ad

premissa. Promittentes bona fide, nos ratum, gratum et firmum nunc et imperpetuum

habituros, quicquid per dictos procuratores et eorum quemlibet in solidum in premissis

et quolibet eorumdem et dependentibus ab eisdem factum, compromissum, tractatum,

ordinatum, confederatum et obligatum est firmatumque iuramento vel alias et fuerit in

futurum seu eciam procuratum. In cuius rei testimonium presentes litteras magestatis

nostre sigillo iussimus communiri.

Datum Thuregi
,
sexto Kalend. Mali, indictione octava, anno Domini millesimo

trecentesimo decimo, regni vero nostri anno secundo.

351. a
) uncis inclusa corrosa sunt or. b

) sic pro et or. c
)
amiciis or.
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352. PROCURATORIUM PHILIPPI REGIS. lun. 23.

Autographon nos ipsi a. 1904. Pisis invenimus inter reliquias archivi Hcinrici VII,

quae servantur in tabulario capituli maioris ecclesiae, nr. 1326 signatum. Sigillum deest,

foraminibus relictis. In verso scriptum est: procuratio regis Franc. In Indice docu-

5 mentorum supra ad nr. 298 citato sic notari videtur: Littera regis Francie, in qua

constituit procuratores ad compromittendum cum domino (Iloenniges l. c. II. 116).

Contextum ingrossatum esse ad procuratorium Heinrici regis supra nr. 351, eisdem

mendis et rasura quadam probatur; cf. adnotationes nostras in varia lectione datas. —
Böhmer, Reg. 1246—1313 Reichssachen 282. (P. 513.)

io Ph(ilippus) Dei gratia Francorum rex universis presentes litteras inspecturis salutem.

Notum facimus, quod nos carissimum consanguineum et fidelem nostrum Ludo-

vicum de Claromonte camerarium Franc(ie) et dilectum et fidelem clericum nostrum

magistrum Petrum de Latilliaco archidiaconum Cathalanensem et ipsorum quemlibet in

solidum, ita quod non sit melior condicio occupantis, nostros facimus, constituimus et

is ordinamus veros, legittimos et indubitatos procuratores et nuntios speciales ad compro-

mittendum pro nobis et nomine nostro cum magnifico principe Henrico rege Romanorum

semper augusto illustri, amico nostro carissimo, super omnibus questionibus seu dis-

cordiis motis et movendis tam per nos quam 11 predecessores nostros Francorum b reges

contra predictum regem Romanorum et suos in regno predecessores, quam per ipsum

20 et predecessores suos contra nos et predecessores nostros predictos quacumque occasione

seu causa, neenon ad tractandum et ordinandum super mutuis amicitiis 0 et confedera-

cionibus inter nos ex una parte et dictum regem Romanorum ac successores suos in

regno ex altera contrahendis, et super quibuscumque aliis negociis nos et regnum nos-

trum ex una parte et dictum regem et suum regnum ex altera tangentibus, et etiam

25 super comitatu Burgundie ratione Ph(ilipp)i nati nostri carissimi et Iohanne consortis

eiusdem, ac dictum compromissum predictosque tractatus et ordinaciones perficiendi,

firmandi et complendi, nosque et regnum nostrum obligandi pro premissis compromisso,

tractatibus et ordinacionibus firmandis tam per iuramenta quam alias, tenend(is), com-

plendas) et a nobis et nostris inviolabiliter observandis, et faciendi super premissis et

30 quolibet premissorum, quicquid veri et legittimi procuratores possent facere in premissis.

Dantes eisdem procuratoribus nostris seu nunciis specialibus et cuilibet eorum in solidum,

ita quod non sit condicio melior occupantis, speciale mandatum neenon plenam, gene-

ralem et liberam potestatem in premissis et premissa tangentibus ac quomodolibet

pertinentibus ad premissa. Promittentes bona fide nos ratum, gratum et firmum nunc

35 et inperpetuum habituros, quicquid per dictos procuratores et eorum quemlibet in